
Zarządzenie Nr 7 

Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych 

z dnia 01.09.2022 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielenia pierwszej pomocy i wykonania 

czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników  

Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku. 

 

 

Na podstawie art. 207
1
 i 209

1
 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz.U. z 

1998 r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) 

 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam pracowników do udzielenia pierwszej pomocy: 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce wykonywania pracy Numer telefonu 

służbowego 

1. 

 

 

Kaczmarczyk 

Celina 

 

Gabinet wychowania fizycznego 

32 4222279 wew. 38 

2. 

 

 

Gurgul 

Gabriela 

 

Gabinet wychowania fizycznego 

32 4222279 wew. 38 

 

§ 2 

 

Wyznaczam pracownika do wykonania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i 

ewakuacji pracowników, zgodnie z obowiązującą w naszej placówce Instrukcją 

Bezpieczeństwa Pożarowego: 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce wykonywania pracy Numer telefonu 

służbowego 

1. 

 

 

Szulik  

Jacek 

Gabinet wicedyrektora 32 4222279 wew. 43 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkół 

Budowlanych w Rybniku 

  /-/ Katarzyna Wróbel 


